
Esercizio 2015

RISCOSSIONI …………………………………………………………………. ( + )

PAGAMENTI …………………………………………………………………… ( - )

DIFFERENZA ………………………………………………………………………..

RESIDUI ATTIVI ………………………………………………………………. ( + ) 

RESIDUI PASSIVI …………………………………………………………….. ( - )

DIFFERENZA ………………………………………………………………………..

- FONDI VINCOLATI

- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE

  IN CONTO CAPITALE

- FONDI DI AMMORTAMENTO

- FONDI NON VINCOLATI

(*)

131.310,35per un Avanzo totale di

al quale somma l'Avanzo di Amministrazione

applicato in competenza 

DI 

GESTIONE

13.830,75

235.527,21

AVANZO …………………… ( + )    (*)

Comune di Fontanetto Po

CONTO CONSUNTIVO

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISULTATO

118.047,61

117.479,60

131.310,35

831.375,68

817.544,93


